
2019 年 7 月 22 日 

東京都千代田区丸の内一丁目 9 番 1 号 

大和証券投資信託委託株式会社

商号変更のお知らせ

当社は、2020 年 4 月 1 日付で、商号を「大和証券投資信託委託株式会社」から「大

和アセットマネジメント株式会社」に変更することを取締役会で決定いたしましたの

でお知らせいたします。

1959 年の設立以来、わが国の投資信託業界の発展とともに歩んでまいりました当

社は、おかげさまで 2019 年 12 月 12 日に設立 60 周年を迎えます。この間、皆様から

ご愛顧賜わり、わが国トップクラスの規模の運用資産をお預かりするに至っておりま

す。

設立 60 周年の節目に当たり、大和証券グループのアセット・マネジメント部門の中

核を担う会社として、より広く社会に認知していただくため、商号を変更しようとす

るものです。

 今後とも、投資家の皆様に最も信頼され、選ばれる資産運用会社を目指し、アセッ

ト・マネジメントビジネスを通して社会に貢献できるよう、努力を重ねてまいります。

以上


